
                                                                      Preisliste 

Nahosten & Afrika 
 Fahrzeuge

 Standard Account  Anzahl Fahrzeuge:   bis zu 10  Preis: 10.00 $ monatlich

 Business Account  Anzahl Fahrzeuge:   bis zu 20  Preis: 20.00 $ monatlich

 Premium Account  Anzahl Fahrzeuge:   unbegrenzt  Preis: 30.00 $ monatlich

Teile & Zubehör

 Standard Account  Anzahl Teile:   bis zu 100  Preis: 10.00 $ monatlich

 Business Account  Anzahl Teile:   bis zu 300  Preis: 20.00 $ monatlich

 Premium Account  Anzahl Teile:   unbegrenzt  Preis: 30.00 $ monatlich

 Werbung schalten  Geschäftsanzeigen  Preis: 10.00 $ monatlich

** Währung $ Dollar **    Alle Beträge sind zzgl.MwSt. 

Deutschland & Europa 
Fahrzeuge

 Standard Account  Anzahl Fahrzeuge:   bis zu 10  Preis: 10.00 € monatlich

 Business Account  Anzahl Fahrzeuge:   bis zu 20  Preis: 20.00 € monatlich

 Premium Account  Anzahl Fahrzeuge:   unbegrenzt  Preis: 30.00 € monatlich

Teile & Zubehör

 Standard Account  Anzahl Teile:   bis zu 20  Preis: 10.00 € monatlich

 Business Account  Anzahl Teile:   bis zu 40  Preis: 20.00 € monatlich

 Premium Account  Anzahl Teile:   unbegrenzt  Preis: 30.00 € monatlich

 Werbung schalten   Geschäftsanzeigen  Preis: 10.00 € monatlich

** Währung € Euro **    Alle Beträge sind zzgl.MwSt. 

Überweisung auf Konto

Wenn Sie einen Händler Acount oder Werbung buchen möchten, verfahren Sie bitte wie folgt:
Als Verwendungszweck geben Sie bitte an erster Stelle Ihre Kundennummer gefolgt vom Tarif und Buchungsdauer an. 
Nutzen Sie bitte die folgende Bankverbindung für Nahosten & Afrika:  
Bank Audi SAL
IBAN: LB92005600058872770200206010
BIC: AUDBLBBX 

Nutzen Sie bitte die folgende Bankverbindung für Deutschland & Europa:   
Berliner Volksbank
IBAN: DE14100900002439119007
BIC: BEVODEBB 

Kontakt:  support@fullmobile.de  /  info@fullmobile.com  /  support@fullmobile.com 
Preisliste ist gültig ab dem 1. Okt 2017  Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
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